



Skolebestyrelse Stilling Skole

	Dato 16. januar 2023 Kl. 17.00-19.00	Ansvarlig	Tid		Referat Afbud: Anne og Michael Pia deltog ikke
1	Godkendelse af dagsorden og valg af informant	Alle	2	B	Dagsorden godkendt. Michael skriver minireferat.
2	Godkendelse af referat fra møde 13/12-22	Alle	5	B	Referat godkendt og underskrevet
3	Nyt fra elevråd	Anton og Jennifer	10	O	Der er nu åben hal i frikvartererne for udskolingen. Det var et ønske fra sidst. Der er stadigvæk et ønske om flere spejle i pigeomklædning. Ledelsen tager det med på et møde med pedellerne.
4	Status budget 2023 Bilag ledelsens forslag til budget	TD/ML	15	OD	Med udgangspunkt i de principper, der blev drøftet på sidste skolebestyrelsesmøde blev budget 2023 fremlagt. Skolebestyrelsen opfordrer til, at der undersøges mulighed for at købe brugte computere. Skolebestyrelsen ønsker at sætte fokus på, hvordan vi tiltrækker flest mulige børn fra eget skoledistrikt, og at vores elever bliver i fritidstilbuddet fra Soffen til fritidsklubben. På mødet i marts er det endelig budget på dagsordenen til godkendelse,
5	Kontrakt 2023 – indhold - Bæredygtig skole	ML	10	O	Mona fremlagde Kontrakten for 2023. Den er udarbejdet på baggrund af direktionens udviklingsspor.

	<ul style="list-style-type: none"> - God ledelse og ledelse tæt-på - Inkluderende skole - Sammenhængsudvalg - Transporten til skole 				<p>Bæredygtig skole: Fokus på hvordan kan vi bruge så meget tid sammen med børnene som muligt, og hvordan vi sikrer, at alle medarbejdere har et stabilt fremmøde.</p> <p>God ledelse og ledelse tæt-på: Ledergruppen har arbejdet med dette meget konkret, og det videre arbejde foregår i MED og personalegrupperne.</p> <p>Inkluderende skole: Projekt med VIVE om mellemformer. Vi skal også deltage i et projekt med VIA omkring den inkluderende skole. Via vil observere og sparre med os omkring praksis.</p> <p>Sammenhængsudvalg: Fokus på den gode overgang mellem daginstitutioner og skole.</p> <p>Transport til skole: Opfordring til, at så mange børn som muligt går eller cykler til skole.</p> <p>Skolebestyrelsen opfordrer til, at der kommer nogle tiltag i forhold til transport til skole. Elevrådet vil gerne tænke i nogle ideer til dette. Mange klasser deltager i "Alle børn cykler"</p>
6	Skolestartere og overgange	MBK/SR	15	O	<p>Distriktsudvalget har nedsat et Sammenhængsudvalg, hvor pædagoger fra alle daginstitutioner og skolen arbejder med overgangen til børnehaveklassen. Der har været afholdt informationsmøde for de nye skolestartere. Der var stor interesse for mødet. Der er deadline for indmeldelse 22. januar. Derefter kender vi tallet for kommende 0. årgang.</p> <p>Skolebestyrelsen anbefaler, at der afholdes informationsmøde for kommende 0. klasse allerede i oktober.</p> <p>I foråret vil der også være overleveringsmøder og besøgsdag.</p> <p>Mange nye børn starter 1. august. De pædagoger, der bliver tilknyttet 0. klasserne afvikler ferie inden denne dato. Der er i starten fast program, så de nye skolebørn kan lærer Soffen at kende.</p>
7	Revision af princip nr. 3	ML	10	ODB	Med ændringerne omkring Meddelelsesbogen er princip nr. 3 tilrettet og godkendt.

	Jf. ny lovgivning vedr. Meddelelsesbog kræver ændring af princip. Bilag princip (gul markering) + forslag til brev til forældre				
8	Evaluering af skolefest og nedsættelse af skolefestudvalg	Anne, Mette og Marie	15	ODB	Arbejdsgruppen omkring skolefesten var i år meget velfungerende. Tidligere bestyrelsesmedlem Anja Baker stod i spidsen for arbejdet. Det var meget hjælpsomt og vigtigt, at der er en, der tager ledelse af arbejdet. Anja har tilbudt at deltage også i 2023. Hvem der deltager fra bestyrelsen, sammen med Anja, kommer på næste bestyrelsesmøde.
9	Nyt fra formand	Helle	10	O	Helle opfordrer til, at vi går ind i det nye år med at tænke anderledes omkring de udfordringer, vi står i. Vi skal drøfte, hvad er det for en skole, vi skal have i fremtiden. Helle foreslår, vi opretter en Stilling Skole facebook profil med glimt fra dagligdagen for at nå ud til nuværende og kommende forældre. Ledelsen tager forslaget med til nærmere drøftelse.
10	Nyt fra medarbejdere	MS, PAK	10	O	<ul style="list-style-type: none"> • Alle medarbejdere har udfyldt et spørgeskema omkring brug af AULA • Der har været afholdt generalforsamling i skolens personaleforening. • Der blev afholdt Luciakonzert d. 13. december med stor opbakning.
11	Nyt fra ledelsen	ME, TD, SR, MBK, ML	10	O	<ul style="list-style-type: none"> • Der er flere tanker omkring udvidelse af Stilling Skole. Der har været afholdt møde med byggeafdelingen, der har opstillet forskellige scenarier. Ledelsen arbejder med flere ansøgninger til fonde, der kan lægge sig op ad en udvidelse af skolen. • I forhold til bygning af ny daginstitution har skolen kontaktet fagsekretariatet, og vi bliver inviteret ind i samarbejdet. • I samarbejde med daginstitutionerne og kirken vil vi invitere til et fælles forældre foredrag.

					<ul style="list-style-type: none"> • Der er blevet ansat en ny pædagog i special. • Lige nu er der mange lærerstuderende fra læreruddannelsen i Silkeborg. Til maj/juni får vi to studerende fra Singapore. • Der afholdes MUS (medarbejderudviklingssamtaler) med alle i januar/februar.
13	Kommunikation til forældre og personale	Alle	5	B	Michael sender forslag til minireferat til Helle.
14	Eventuelt Herunder punkter til næste møde	Alle	5	B	2/3-23: Regnskab 2022 Godkendelse af Budget 2023 Skoleårets planlægning Skolefest udvalg Facebook